Mobilny komputer przemysłowy
Nowa marka komputerów przemysłowych MobiPC® to mobilne
komputery przemysłowe z wbudowanym ekranem wyposażonym w
panel dotykowy, dostępne także w wersji z wbudowaną klawiaturą.
Dedykowane szczególnie dla mobilnych systemów wizyjnych i
mobilnych systemów pomiarowych.
• Najmniejszy przenośny przemysłowy komputer PC:
260 x 195 x 60 mm.

I37100T-STD
Procesor Intel® Core i3® 7100T, RAM 8GB, SSD 128 GB
M.2 SATA, bez wbudowanego ekranu, bez wbudowanej
klawiatury, bez systemu operacyjnego
EMI-STA170-
I57400T-STD
Procesor Intel® Core i5® 7400T, RAM 8GB, SSD 128 GB
M.2 SATA, bez wbudowanego ekranu, bez wbudowanej
klawiatury, bez systemu operacyjnego
EMI-STA170-
I77700T-STD
Procesor Intel® Core i7® 7700T, RAM 16GB, SSD 128 GB
M.2 SATA, bez wbudowanego ekranu, bez wbudowanej
klawiatury, bez systemu operacyjnego
Opcje
EMI-SCR-LCD089T Wbudowany ekran LCD 8.9”, 1024 x 600 pikseli, z
ekranem dotykowym rezystancyjnym, 1-dotykowym
EMI-KBD-EMB Wbudowana klawiatura
EMI-KBD-EXT Zewnętrzna klawiatura bezprzewodowa z panelem
dotykowym
EMI-PSP-DC19V120A Zasilacz zewnętrzny DC 19 V 120 W
EMI-RAM-D4A04T08 Opcja RAM 8 GB zamiast 4 GB
EMI-RAM-D4A04T16 Opcja RAM 16 GB zamiast 4 GB
EMI-RAM-D4A04T32 Opcja RAM 32 GB zamiast 4 GB
EMI-RAM-D4A08T16 Opcja RAM 16 GB zamiast 8 GB
EMI-RAM-D4A08T32 Opcja RAM 32 GB zamiast 8 GB
EMI-RAM-D4A16T32 Opcja RAM 32 GB zamiast 16 GB
EMI-SSD-SYSB128G Opcja dysku systemowego SSD 128 GB zamiast 64 GB
EMI-SSD-SATA256G Dysk SSD 256 GB, SATA 6 Gb/s
EMI-SSD-SATA512G Dysk SSD 512 GB, SATA 6 Gb/s
EMI-SSD-SATA001T Dysk SSD 1 TB, SATA 6 Gb/s
EMI-HDD-SATA001T Dysk HDD 1 TB, SATA 6 Gb/s
EMI-HDD-SATA002T Dysk HDD 2 TB, SATA 6 Gb/s
EMI-HDD-SATA003T Dysk HDD 3 TB, SATA 6 Gb/s
EMI-HDD-SATA004T Dysk HDD 4 TB, SATA 6 Gb/s
EMI-HDD-SATA005T Dysk HDD 5 TB, SATA 6 Gb/s
EMI-SFT-SYSWIN8P System operacyjny MicrosoT Windows® 8.1 Pro 64-bit
EMI-SFT-SYSWIN10P System operacyjny MicrosoT Windows® 10 Pro 64-bit
EMI-SFT-SYSLNXU18 System operacyjny Linux Ubuntu 18 64-bit
EMI-MNT-WMVESA Mocowanie ścienne VESA
EMI-MNT-STAND Stojak stołowy z regulacją kąta nachylenia
Wymiary
Wersja bez klawiatury Wersja z klawiaturą